令和元年8月30日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人宮崎県損害保険代理業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　中原　公一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当副会長　樋口　利信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　　湯地　真也
宮崎県代協　会員の皆様

[bookmark: _GoBack]令和２年新春新聞広告掲載のご案内
平素は宮崎県代理業協会の活動にご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。
さて当協会では新春恒例になっております新聞広告掲載を来年度も行うこととなりました。
平成31年度迄（1月4日（木）　完全見開き両面使用　白黒）で掲載をしておりましたが　来年度（令和2年掲載分）より完全見開き両面使用　カラー版にグレードアップを図ることとなりました。白黒版では会員さんの顔写真、代理店名、住所等しか表記できませんでしたが今回カラー版にすることにより今までの掲載パターンに加えて各代理店のオリジナルな広告掲載が出来るようになりました。従来は10月中頃に新春新聞掲載の案内をしておりましたが今回は掲載パターンが変わる為早めの案内となりました。
掲載については、見本パターン、鹿児島、佐賀代協の新聞広告を添付しておりますので参考にしてください。掲載の順序ですが、前回まではあいうえお順でした。今回は紙面デザインの関係で順序が変わる可能性がありますのでご了承下さい。
＊前回までは県代協正会員代理店、一般会員しか掲載できませんでしたが、今回は加盟代理店の社員（例えば事務員、一般加入していない従業員さんも集合写真等）で掲載できます。

· 広告掲載媒体　　宮崎日日新聞
· 掲載日　　　　　令和2年1月4日（土）
· 発行部数　　　　約20万部
· 体裁　　　　　　両面完全見開き　カラー
	広告サイズ
	縦×横（およそ）
	色
	価格

	1　枠
	25mm×63mm
	カラー
	17,000円

	2　枠
	52mm×63mm
	カラー
	34,000円

	3　枠
	79mm×63mm
	カラー
	51,000円

	4　枠
	106ｍｍ×63ｍｍ
	カラー
	68,000円

	その他５～

価格は枠数×17,000円　となりますが広告サイズは25ｍｍ×63ｍｍ×枠数より少し大きくなります。